
URADNI VESTNIK 
OBČINE IVANČNA GORICA 

Št. 2/04 Ivančna Gorica, 22. 4. 2004 Leto 10 

Na podlagi 62. člena in 96-99. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00. 79/01. 30/02 in 110/02) in 21 . in 5 1 . člena Zakona o 

računovodstvu (Uradni list RS. št. 23/99) in 16. člena Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 2/99 in 4/01) je Občin­

ski svet Občine Ivančna Gorica na 12 redni seji. dne 22. 04. 2004 sprejel 

O D L O K 
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE IVANČNA GORICA ZA LETO 2003 

1. Člen 

Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Ivančna Gorica za leto 2003. 

2. člen 

Zaključni račun proračuna Občine Ivančna Gorica za leto 2003 izkazuje: 

A. B I L A N C A P R I H O D K O V I N O D H O D K O V v t i s o č s i t 

SKUPINA. Z A P . rea l i zac i j a 

POOSK ŠT. NAMEN 2003 

KONTO 

' 1 2 3 4 

I. S K U P A J P R I H O D K I (70+71 +72+73+74) 1.914.474,00 

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.027.955,00 

70 DAVČNI PRIHODKI 885.488.00 

700 Davki na dohodek in dobiček 690.866,00 

703 Davki na premoženje 76.799.00 

704 Domači davki na blago in storitve 117.823.00 

71 NEDAVČM PRIHODKI 142.467.00 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 37.552.00 

711 Takse in pristojbine 4.497.00 

712 Denarne kazni 533.00 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 4.743.00 
714 Drugi nedavčni prihodki 95.142.00 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 325.097.00 

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 324.423.00 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolgoročnih sre< 674.00 
74 TRANSFERN PRIHODKI 561.422.00 

740|Transfern i prihodki iz drugih javnof inančnih institucij 561.422,00 

II. S K U P A J ODHODKI (40+41+42+43) 1.767.105.00 

40 TEKOČI ODHODKI 304.097.00 
400 Rače in drugi izdatki zaposlenim 65.162.00 

401 Prispevki delodajalcev za socialno vars tvo 9.741,00 

402 Izdatki za blago in stori tve 229.109.00 

403 Plačila domačih obresti 86,00 
409 Rezerve 0.00 

41 TEKOČI TRANSFERI 632.208,00 

410 Subvencije 16.439.00 
411 Transfer i posameznikom in gospodin jstvom 371.468.00 

412 Transfer i neprofi tnim organizaci jam in ustanovam 89.664.00 

413 Drugi tekoči domači t ransfer i 154.637.00 
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 694.285.00 

420|Nakup in gradnja osnovnih sredstev 694.285.00 
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 136.515,00 

i v Investicijski t ransfer i ' 36 51 5 00 

III. PRESEŽEK A L I P R I M A N J K L J A J (I . - II.) 147.368.00 

št 2 - 22 4 2004 URADNI VESTNIK občine Ivančna Gorica str 9 



a RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB v t i soč si t 

SKUPINA, ZAP. REALIZACIJA 
PODSK. ŠT. NAMEN 2003 
KONTO 
' 1 2 3 4 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 165.993,00 
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 
750 Prejeta vračila danih posojil 9.823,00 
751 Prodaja kapitalskih deležev 150.772,00 
752 Kupnine iz naslova privatizacije 5.398.00 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 293.472.00 
(440+441) 

440 Dana posojila 12.000.00 
441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 281.472,00 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.) -127.478,00 

C. RAČUN FINANCIRANJA v t i soč s i t 

SKUPINA, ZAP. REALIZACIJA 
PODSK. ŠT. NAMEN 2003 
KONTO 

' 1 2 3 4 

VII. ZADOLŽEVANJE PRORAČUNA ( 500 ) 0.00 
50 ZADOLŽEVANJE 

500 Domače zadolževanje 0.00 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 1.902.00 
55 ODPLAČILA DOLGA 

550 Odplačila domačega dolga 1.902.00 
IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH 

(l.+IV.+VII.-ll.-V.-VIII.) 17.988,00 
X. NETO ZADOLŽEVANJE (V ll.-V III.) -1.902,00 
XI. NETO FINANCIRANJE (VI. + X.) -129.380,00 

STANJE SRED. NA RAČUNIH DNE 31.12. PRETEKLEGA LETA 306.077,00 

• Zlati grb Občine. 

• Nagrada Josipa Jurčiča. 

• Plaketa Antona Tomšiča. 

2. člen 

• Zlati grb Občine prejme: 

- Pavel Peter Groznik. Ciglerjeva ulica 13. Višnja Gora. za življenjsko delo. 

večletno udejstvovanje v društvih in organizacijah v občini. 

• Nagrado Josipa Jurčiča prejmeta: 

- Milan Jevnikar. Spodnje Brezovo 2. Višnja Gora. za izredno prizadevno in 

uspešno delo na družbeno političnem, kulturnem in izobraževalnem 

področju razvoja naše občine. 

- Marinka Piškur. Gabrovčec 1. Krka. za izjemne dosežke in dolgoletno 

prizadevanje na področju šolstva in izobraževanja. 

• Plaketa Antona Tomšiča prejmeta: 

- Pevsko društvo Šentvid pri Stični, za 2 1 . letno uspešno delovanje. 

- Knjižnica Grosuplje - Izpostava Ivančna Gorica, za 5. obletnico uspešne­

ga delovanja. 

3. člen 

Priznanja in nagrade iz 2. člena se podeljujejo ob prazniku občine - 29. 

maju. 

4. člen 

Pregled realizacije prihodkov in odhodkov je zajet v bilanci prihodkov in 

odhodkov, računu finančnih terjatev in naložb in računu financiranja, ki so 

sestavni del zaključnega računa. 

3. člen 

Negativno stanje računa finančnih terjatev in naložb, ter računa financiran­

ja se pokriva s presežkom prihodkov iz bilance prihodkov in odhodkov ter 

s sredstvi na računih proračuna. 

4. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike 

Slovenije. 

Številka: 40303-0001/2004 

Datum: 22.04.2004 

Župan 

Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret. prof.I.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

V skladu s 6. členom Statuta Občine Ivančna Gorica ( Uradni vestnik 

Občine Ivančna Gorica, št. 2/99 in 4/01) in na podlagi 3.. 19.. in 22. člena 

Odloka o priznanjih in nagradah Občine Ivančna Gorica ( Uradni vestnik 

Občine Ivančna Gorica, št. 8/96 in 4/01) ter na predlog Komisije za man­

datna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja je Občinski svet Občine 

Ivančna Gorica na 12. seji dne 22.4.2004 sprejel 

O D L O K 
o priznanjih in nagradah 

Občine ivančna Gorica za leto 2004 

1. člen 

V letu 2004 se podelijo naslednja priznanja in nagrade: 

Odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine 

Ivančna Gorica. 

Števi lka:00201-0001/2004 

Datum: 22 04.2004 

Župan 

Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret. prof.l.r. 

i O 



Na podlagi 23. člena v povezavi s 175. členom Zakona o urejanju prosto­

ra (Ur. list RS. št. 110/02 in 8/03 - popravek in 58 03 - ZZK-1) in 16. člena 

Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 

2 99 in 4.01) je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na svoji 12. seji dne 

22.04.2004 sprejel 

O D L O K 
o spremembi in dopolnitvi odloka 

o zazidalnem načrtu 14 a "Novi center 
Ivančna Gorica" (prva faza) 

1. člen 

V 15. členu veljavnega odloka o zazidalnem načrtu 14/a "Novi center 

Ivančna Gorica" (prva faza). (Uradni list RS. št. 38 03. 67/03-popravek in 

Uradni vestnik občine Ivančna Gorica, št. 6/03) se pod odstavek "Cestno 

omrežje in parkirišča" doda naslednje besedilo: 

"Rekonstrukcija križišča ob JZ delu zazidalnega načrta" 

"V primeru, da se pri rekonstrukciji križišča, ki sedaj poteka ob JZ delu tega 

zazidalnega načrta poseže v območje zazidalnega načrta, se križišče 

izvede v skladu s projektno dokumentacijo, ki jo potrdi župan. Vsi pri tem 

tangirani komunalni vodi se prilagodijo novi situaciji. Rekonstrukcija 

križišča ne sme vplivati na ostale objekte in ureditve znotraj zazidalnega 

načrta." 

V 15. členu se pod prvi odstavek " Povezovalna cesta A", doda naslednje 

besedilo: 

" Priključek povezovalne ceste "A" na obvozno cesto se dokončno obdela 

v projektni dokumentaciji, ki jo potrdi župan. Vsi komunalni vodi sledijo 

priključku povezovalne ceste "A" po potrjeni projektni dokumentaciji. 

Priključek ne sme vplivati na ostale ureditve in objekte znotraj zazidalnega 

načrta." 

2. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine 

Ivančna Gorica. 

Številka: 35005-45/99 

Datum: 22.04.2004 

Župan 

Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret. prof.l.r. 

3. člen 

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Občine Ivančna 

Gorica. 

Številka:10301 - 0002,2004 

Datum: 22.4.2004 

ŽUPAN 

Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret. prof.l.r. 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ivančna Gorica ( Uradni vestnik 

Občine Ivančna Gorica, št. 2 9 9 in 4 01) je Občinski svet Občine Ivančna 

Gorica na predlog komisije za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in 

priznanja na 12. seji dne 22.4.2004 sprejel 

S K L E P 
o imenovanju člana v Upravni odbor Rokomet­
nega kluba SVIŠ in Nadzorni odbor Rokomet­

nega kluba SVIŠ 

1. člen 

V Upravni odbor Rokometnega kluba SVIŠ se imenuje: 

Zdravko SKUBIC. Ljubljanska cesta 68. Ivančna Gorica - Občinski svetnik. 

V Nadzorni odbor Rokometnega kluba SVIŠ se imenuje: 

Andrej MIRTIČ. Primča vas 4. Zagradec - Občinski svetnik. 

2. člen 

Mandat imenovanih članov traja do imenovanja novih članov Občinskega 

sveta. 

3. člen 

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Občine Ivančna 

Gorica. 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ivančna Gorica ( Uradni vestnik 

Občine Ivančna Gorica, št. 2/99 in 4/01) je Občinski svet Občine Ivančna 

Gorica na predlog komisije za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in 

priznanja na 12. seji dne 22.4.2004 sprejel 

S K L E P 
o imenovanju člana v Upravni odbor Nogomet­
nega kluba Livar Ivančna Gorica in Nadzorni 

odbor Nogometnega kluba Livar 
Ivančna Gorica 

1. člen 

V Upravni odbor Nogometnega kluba Livar Ivančna Gorica se imenuje: 

Anton MEDVED. Šentpavel 19. Šentvid pri Stični - Občinski svetnik. 

V Nadzorni odbor Nogometnega kluba Livar Ivančna Gorica se imenuje: 

Bogomir VOLKAR. Vir pri Stični 68. Ivančna Gorica - Občinski svetnik. 

2 člen 

Mandat imenovanih članov traja do imenovanja novih članov občinskega 

sveta. 

Številka: 10301 - 0003 2004 

Datum: 22.4.2004 

ŽUPAN 

Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret. prof.l.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

Na podlagi 16. alinee 16. člena Statuta Občine Ivančna Gorica ( Uradni 

vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 2/99 in 4/01) in 10. člena prečiščene­

ga besedila pravilnika o sprejemu otrok v Javni vzgojnovarstveni zavod 

Vrtec Ivančna Gorica ( Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 1/99) je 

Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 12. seji. dne 22,4.2004 sprejel 

S K L E P 
o imenovanju članice Komisije za sprejem 

otrok v Javni VVZ Vrtec Ivančna Gorica 

1. člen 

V Komisijo za sprejem otrok v Javni vzgojnovarstveni zavod Vrtec Ivančna 

Gorica se imenuje kot predstavnica Občine Ivančna Gorica: 

- Frančiška TADINA. Petrušnja vas 20, Šentvid pri Stični. 

2. člen 

Mandat članice Komisije za sprejem otrok v Javni vzgojnovarstveni zavod 



Vrtec Ivančna Gorica traja 4 leta. 

3. člen 

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Ivančna 

Gorica. 

Številka: 10301 - 0004,2004 

Datum: 22 4.2004 

ŽUPAN 

Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret. prof.l.r 

Na podlagi 16. člena Statuta občine Ivančna Gorica ( Uradni vstnik Občine Ivanč­

na Gorica, št. 2 99 in 4/01) in 15. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 

Knjižnica Grosuplje ( Uradni list RS. št. 13/04) ter na predlog Komisije za man­

datna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja JE Občinski svet Občine Ivančna 

Gorica na 12. seji dne 22.4.2004 sprejel 

S K L E P 
o imenovanju predstavnika ustanovitelja iz Občine 

Ivančna Gorica v Svet javnega zavoda Knjižnica 
Grosuplje 

1. člen 

V Svet javnega zavoda knjižnica Grosuplje se imenuje kot predstavnik ustanovitel­

ja iz občine Ivančna Gorica: 

- Marina KOŠČAK. Vir pri Stični 44. Ivančna Gorica 

2. člen 

Mandat članov sveta zavoda traja 4 leta. 

3. člen 

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Ivančna 
Gorica. 

Številka: 10301 - 0005/2004 

Datum: 22.4.2004 

ŽUPAN 

Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret. prof.l.r. 

Na podlagi 8. člena Zakona o volilni kampanji (Uradni list RS. št. 62/94 in 17/97) 

in 22. člena Odloka o plakatiranju in reklamiranju v Občini Ivančna Gorica (Uradni 

vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 5/97) in 16. člena Statuta Občine Ivančna Gor­

ica (Uradni vestnik Občina Ivančna Gorica, št. 2/99 in 4/01) je Občinski svet Obči­

na Ivančna Gorica na 2. korespondenčni seji dne 3.5.2004 sprejel 

O D L O K 
0 NAČINU PLAKATIRANJA IN REKLAMIRANJA NA 
OBMOČJU OBČINE IVANČNA GORICA ZA IZVEDBO 
VOLITEV POSLANCEV IZ REPUBLIKE SLOVENIJE V 

EVROPSKI PARLAMENT 

1. člen 

V skladu z objavljenim odlokom predsednika republike o razpisu volitev poslancev 

iz Republike Slovenije v Evropski parlament, ki bodo v nedeljo 13. junija 2004 ( 

Uradni list RS. št.29/04) se za potrebe volilne kampanje na območju Občine 

Ivančna Gorica določijo naslednja: 

1. brezplačna plakatna mesta 

• okrogli steber pri železniški postaji Ivančna Gorica. 

• okrogli steber v Šentvidu pri Stični. Višnji Gori in Zagradcu. 

• krajevno običajna mesta v posameznih krajevnih skupnostih. 

Organizatorji volilne kampanje smejo postaviti začasna plakatna mesta v 20m 

pasu ob vseh regionalnih in lokalnih cestah na območju občine Ivančna Gorica in 

ne bližje kot 2m od roba utrjenega cestišča. 

Na brezplačnih plakatnih površinah lahko organizatorji volilne kampanje pripravijo 

plakatne površine sami in na njih tudi plakatirajo pod naslednjima pogojema: 

da zagotovijo enakopravnost za vse organizatorje volilne kampanje 

da po poteku volitev odstranijo propagandni material. 

Za prej našteta plakatna mesta, morajo organizatorji volilne kampanje obvezno pri­

dobiti ustrezno soglasje lastnikov. 

Plakatiranje in navezovanje transparentov na drevesih ni dovoljeno. 

V kolikor organizatorji volilne kampanje po poteku volitev ne bodo odstranili pro­

pagandni material, ga bo na njihove stroške odstranil koncesionar občine oz. 

izbrani izvajalec. 

2. člen 

2. Odplačna plakatna mesta 

Plakatni panoji, s katerimi upravlja koncesionar Tam- Tam d.o.o.. Kamniška 25. 

Ljubljana (tel: 01/434 42 20: 515 65 96 ali 515 65 86). 

Vloge za plakatiranje se naslovijo direktno na koncesionarja. 

3. člen 

Plakate, ki bodo nameščeni v nasprotju z določili teh pogojev bo odstranila 

pooblaščena oseba Županstva Občine Ivančna Gorica na stroške organizatorja. 

4. člen 

Organizatorji volilne kampanje moraio najkasneje v 15-dneh po dnevu glasovanja 

odstraniti vse svoje plakate iz plakatnih mest Nespoštovanje tega določila je 

prekršek po drugi alinei 28. člena Zakona o volilni kampanji, zato bodo kršitelji 

(organizatorji in odgovorne osebe organizatorjev) predlagani organu za prekrške, 

plakate pa bo na stroške organizatorjev odstranila pooblaščena oseba Županstva 

Občine Ivančna Gorica. 

5. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Ivanč­

na Gorica 

Številka: 00605 - 0003,2004 

Datum: 3.5.2004 

Župan 

Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret. prof.l.r 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 


